РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1
СТАНИЦЫ ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ ИМЕНИ В. П. ЛЕОНОВА»

П Р И К А З
30.08.2024 ст. Зеленчукская № 133-У

«О зачислении обучающихся в 10 класс»

Руководствуясь Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г «Об образовании в
Российской Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022 года. Федеральным законом № 115-
ФЗ от 25.07.2002т «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» с
изменениями на 29 декабря 2022 года, Приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 г. №458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» с изменениями на 30 августа 2022 года,, в соответствии с Положением о правилах
приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся МБОУ «СОШ №1 ст. Зеленчукской им.
В. П. Леонова» и на основании поданных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10 -  А класс :

Батчаева Ислама Магометовича
Боташеву Лейлу Джашарбековну
Глазунову Марию Сергеевну
Гущина Егора Вячеславовича
Кандееву Кристину Владимировну
Лайпанова ахмата Мухатдиновича
Лозина Дениса Александровича
Михалап Владимира Александровича
Первакову Викторию Денисовну
Середа Варвару Алексеевну
Сидорук Ирину Сергеевну
Сытникову Полину Алексеевну
Узденова Маулана Ильясовича
Узденова Таулана Ильясовича
Шерстюкова Даниила Олеговича
Фаллахи Эльвиру Вадимовну
Эркенова Шамиля Муратович
2. Зачислить в 10- Б  класс:

Аджиева Умара Руслановича
Астанкова Арсения Алексеевича
Дмитриеву Викторию Викторовну
Деркач Илону Евгеньевну
Касмицкого Кирилла Васильевича
Курманова Алима Юсуфовича
Мевша Святослава Сергеевича
Миленко ксению Станиславовну
Муталибову Дину Мурадовну
Нестеренко Александру Алексеевну
Питинева Павла Васильевича
Подсвирову Веронику Владимировну

Саулова Диониса Викторовича
Семенову Дарью Олеговну
Тимченко Валерию Евгеньевну
Шидакову салиму Алиевну
Щербаневу Елизавету Анатольевну

Т. С. КАТЕНЕВА